证券代码: 832134 证券简称: 宇都股份 主办券商: 国都证券

宇都供应链(山东)股份有限公司 关于完成注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

根据宇都供应链(山东)股份有限公司(以下简称"公司")整体发展规划 和实际经营需求,公司决定注销控股子公司山东共由亨通供应链有限公司。

公司于 2023 年 8 月 18 日召开第三届董事会第十五次会议,审议并通过了《关 于拟注销控股子公司山东共由亨通供应链有限公司议案》,具体内容详见公司在全 国中小企业股份转让系统信息 披露平台上披露的《关于注销控股子公司的公告》

2023 年 11 月 30 日,公司收到金乡县行政审批服务局核发的《登记通知书》 ((金)登字[2023]第 019582 号),山东共由亨通供应链有限公司已获准注销, 注销日期为 2023 年 11 月 30 日,至此山东共由亨通供应链有限公司注销手续已 经全部办理完成。

二、注销子公司的基本情况

公司全称: 山东共由亨通供应链有限公司

统一社会信用代码: 91370828MA3TKCGD97

企业类型: 其他有限责任公司

注册资本: 5000 万元人民币;

成立日期: 2020 年 07 月 22 日;

住所: 山东省济宁市金乡县鱼山街道食品工业园金源路 31 号济宁内陆港海 关楼 2 楼 206 室;

经营范围: 一般项目:供应链管理服务:信息咨询服务(不含许可类信息咨询 服务);普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);船舶销售;集装箱 自销售;日用百货销售;办公用品销售;针纺织品销售;化妆品零售;珠宝首饰批发;纸 制品销售;塑料制品制造;办公设备耗材销售;包装材料及制品销售;金属制品销售;电子产品销售;机械设备销售;通讯设备销售;家居用品销消售:服装服饰批发;鞋帽批发:建筑材料销售:日用玻璃制品销售:卫牛洁具销售;特种陶瓷制品销售;家用电器销售;肥料销售;饲料原料销售;润滑油销售;新鲜蔬菜批发;鲜肉批发;水产品批发;食品添加剂销售;物联网应用日服务:国内货物运输代理:石油制品销售(不含危险化学品);国际货物运输代理(除依法须经批准的项目 外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:报关业务;货物进出口;技术进出口;艺术品进出口;粮食收购(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

核准注销日期: 2023年11月30日

三、对公司的影响

本次注销控股子公司是根据公司经营发展需要,不会对公司整体业务发展和盈利能力产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《登记通知书》

宇都供应链(山东)股份有限公司

董事会

2023年12月04日